お客さま各位

ぐんまみらい信用組合

ＡＴＭ営業時間変更のお知らせ

日頃より「子持支店」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

令和６年１０月７日（月曜日）より、当店ＡＴＭ営業時間を下記の通りに変更

させていただきます。

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒よろしくお願いいたします。

〇ＡＴＭ営業時間

子持支店

ＡＴＭ

現在

［令和6年10月4日(金)まで〕

変更後

［令和6年10月7日(月)から］

平日 9：00～18：00 ➡ 9：00～17：00

土日・祝日 ご利用になれません ➡
ご利用になれません

（変更なし）

〇ご案内

ぐんまみらい信用組合のキャッシュカードは、セブン銀行等の他行提携金融

機関ＡＴＭでのお取引が可能です。

（例）セブン銀行ＡＴＭ（セブンイレブン等に設置）

※「個人名義」のキャッシュカードでのご案内です。

曜日
取引時間

（お引出し、お預入れ、残高照会）
手数料

平日

0：00～4：00

4：10～24：00

平日 8：45～18：00

土曜 9：00～14：00

無料

上記以外のご利用可能時間帯

110円

土曜

日曜

祝日